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9.83 7.21 8.12 2.56
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36.12

1.
47

0.7611.17

5.04

34.37

222.42

DN 150 (apertura regolata sulla base della portata da derivarsi)

Griglia piccola zincata a maglia quadra a protezione 

Paratoia in acciaio a luce circolare per tubazione azionata con volantino

* DERIVAZIONE CASAVECCHIA

SEZIONE A-A
Scala (1:100)

Getto cls 1a fase C25/30

Compartimento stagno

Alloggio paratoie esclusione
con scasso uguale a paratoia
di macchina

220.76 Livello valle

0.
20

Paratoia di
macchina
RAL 6003

0.50

223.65 Livello monte223.87

Gradino
fermadetriti

Paratronchi
(Cfr Tav 06) Grigliato

pedonale

4.86

C

C

B

B

Paratoia derivazione
Casavecchia Srl *

224.80

Getto scivoli cls
2a fase C25/30 a
macchina montata

222.12

1.
30

0.35

0.
41

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm

4.20

223.66 Q200

228.43 Q200

Profilo metallico

0.
53

1.
95

2.
48

Recinzione impianto
in legno

CANALE CARICO p=0.3%

CANALE SCARICO

Dente antierosione

222.65

0.500.35

+20
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0.0

-20
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-30
-40
-50
-60

0.
41

1.
32

224.80

+20
+10

+30
+40

0.0

-20
-10

-30
-40

LE=8.05

LT=11.96

LP=3.92

1.00

Gr.comando=2.90

1.08

gruppo coclea (14.04)

0.
18

Asta idrometrica
valle

Asta idrometrica
valle

3.64 11.00

Scala pioli

COCLEA RAL 6003

Getto cls 2a fase
C25/30

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm Getto scivoli cls

2a fase C25/30 a
macchina montata

FONDAZIONE sp.40cm
1.

15
1.

582.
20

1.
50

2.
73

0.27

C=
1.

80

0.40

Partic. scasso in
fondazione
- P. Macchina -

F

F

1.
00

220.37

219.46Dente antierosione

Posizionamento massi (1
3 di mc)

per evitare erosione e a creazione
di un filtro

221.65

218.79

STRADA DI ACCESSO
224.00

220.76

0.35 3.000.40 0.40

10.90

SEZIONE C-C
Scala (1:100)

0.35 3.90

CANALE SCARICO

5.10 5.80

TRAVERSA

223.66 Q200

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm

0.50 2.00

Dente antierosione

223.09

220.56

222.36 222.36

220.56

221.11
SCALA PESCICANALE SCARICO

220.56220.76

0.60

223.86

MASSI REPERITI IN LOCO
DI PROTEZIONE EROSIVA
(dim. 1mc)

Giunto Waterstop
ACL 200

Giunto Waterstop
ACL 200

227.22
Compartimento stagno

Paratoia di macchina
RAL 6003

222.12

STRADA DI ACCESSO
224.50

223.65

0.350.40 0.40

10.90

SEZIONE B-B
Scala (1:100)

0.35 3.90

Solaio c.a. sp. 40cm

CANALE CARICO

Protezione con profilo metallico

Ventilatore estrazione
aria a tenuta

5.10 5.80

223.95
223.65

TR
AV

ER
SA

228.43 Q200

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm

224.80

225.33

0.50 0.850.300.85

Dente antierosione

221.65

0.
60

2
1

3
4

6
5

7
8
9

0.0

Asta idrometrica

220.25

Giunto Waterstop
ACL 200

Giunto Waterstop
ACL 200

Paratoia di
sghiaio RAL6003

223.95

3.00

SCALA PESCICANALE SCARICO

1.
30

0.
40

2.
68

1.
80

1.
15

1.
91

~
1.

50

3.90

Ge
tto

 fi
na

le
0.

20

1.15

3.40 0.250.25

3.90

1.151.60

SEZIONE F-F
Scala (1:50)

Apparato protettivo
coclea

0.350.35

Getto da eseguirsi prima
del posizionamento
coclea

Getto 2a fase con
sezioni getto da 1.5m

3.
84

0.
40

4.60

4.
24

220.56

223.95

1.00 0.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.850.300.830.30 0.95

DN del materiale base della scala = 30 cm

0.
68

Dim del materiale finalizzato ad incrementare la scabrezza = 30 x 50 x 60 cm

0.50

0.
60

0.3
0

19.00

220.76 Livello valle

MURO SGHIAIO 222.36

1.
80

223.65 Livello monte

223.05

223.95

0.620.60

6.81 2.43

0.
60

3.
17

0.
60

5.
29

221.65

SEZIONE E-E
Scala (1:100)

Materiale di riempimento
reperito in loco

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm

9.76

18.99

219.88

223.65

0.
60

0.
79

3.
88

223.09

Compartimento stagno
225.33

223.86

Posizionamento massi (1
3 di mc)

per evitare erosione e a creazione
di un filtro

Posizionamento massi (1
3 di mc)

per evitare erosione e a creazione
di un filtro

19.00

SEZIONE D-D
Scala (1:100)

220.56
220.76 Livello valle

222.36

221.65

223.95

0.50

Paratoia di
sghiaio

223.65 Livello monte

Materiale di riempimento
reperito in loco

Magrone di
sottofondazione
C12/15 sp. 15cm

Griagliato
pedonale

224.80
MURO LATO FIUME COCLEA 223.09

P+=6.20%
CANALE DI SGHIAIO

0.67 8.97 6.52 2.83

Soletta c.a. sp. 10cm

2.
30

2.
37

0.
80

5.
47 1.

80
0.

68
0.

80
0.

60
1.

50
1.

47

0.
85

0.
53

219.88

6.
85

MURO SGHIAIO

Scala pioli

223.75

Compartimento stagno
225.33

223.86

Posizionamento massi
(1
3 di mc) per evitare

erosione e a creazione
di un filtro

Posizionamento massi (1
3 di mc)

per evitare erosione e a creazione
di un filtro

Partic. scasso in
fondazione
- P. Sghiaio -

A termini di legge ci riserviamo la proprietà esclusiva di questo disegno con il divieto di riprodurlo o renderlo noto a terzi, senza il consenso scritto del progettista.

CRESCO Società Cooperativa Sociale ONLUS
Via Marconi, 1 - 25081 Bedizzole (BS)
+39 346 4900427 - info@crescocoop.org - www.crescocoop.org

IMPIANTO IDROELETTRICO
A VITE loc. CANDIRACCI - CAGLI

Progetto Esecutivo Archiettonico e Strutturale per Domanda di concessione di derivazione di acqua pubblica da corpo idrico
superficiale ad uso idroelettrico

COMUNE DI CAGLI - PROVINCIA DI PESARO-URBINO
loc. Candiracci Cagli (PU) - Italia

VIS 4 G SRL - SASSOFERRATO
via Spontini, 1 - 60041 Sassoferrato (AN) - Italia
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